(Pest Megyei Levéltár, Miscellaria Antiqua : 1754-9-3)

In oppido Kecskemét

Constantin Sztajo Fornicem tenens Mercator Portae Ottomanicae subiectus, ad compagniam Kecskeméthiensem pertinens.

Todor Sztajo prioris in quaestu consocius, Portae Ottomanicae subiectus ad eandem Compagniam Kecskeméthiensem pertinens.

Johannes Alexi priorum famulus seu Tyro, Portae Ottomanicae subiectus ad eandem Compagniam Kecskeméthiensem pertinens.

Apostol Rosán Fornicem tenens mercator, Portae Ottomanicae subiectus, ad eandem Compagniam pertinet.

Michael Rosán prioris in quaestu socius, Portae Ottomanicae subiectus, ad eandem Compagniam pertinet.

Joannes Rosán priorum Frater germanus et sodali assumptus, Portae Ottomanicae subiectus, ad eandem Compagniam Kecskeméthiensem pertinet.

Michael Rusa supranominatorum duorum Hospitum famulus seu tyro atque subditus Turcicus, ad eandem Compagniam sic et nunc pertinens.

Martinus Hacsí fornícem tenens mercator, nec sodalem, nec Tyronem tenens, subditus Turcicus, ad eandem Compagniam pertinens.

Georgius Armen fornícem tenens mercator, sodalem non servans, subditus Turcicus, ad eandem Compagniam pertinens.

Joannes Armen prioris Frater germanus loco Famuli assumptus Tyro, subditus Turcicus, ad eandem Compagniam pertinens.

Demetrius Dimo Fornicem tenens mercator nec sodalem, nec famulum seu tyronem habens, in Hungaria uxorem ducere ac in Turciam nunquam amplius redire intendens ad eandem Compagniam Kecskeméthiensem pertinens.

Christophorus Juhász Fornicem tenens mercator, adhuc coelebs existens, uxorem in Hungaria ducere et Suae Majestatis subditus

manere desiderat, ad eandem Compagniam pertinens, nec sodalem, nec famulum nec tyronem habens.

Joannes Kiriak Fornicem tenens ex potioribus mercator, Portae Ottomanicae subiectus ad eandem Kecskeméthiensem Graecorum Compagniam pertinens.

Demetrius Juhász prioris in quaestu consocius, Portae Ottomanicae subiectus ad eandem Compagniam pertinens.

Georgius Juhász prioris Demetrii Juhász Frater germanus sodali assumptus, Portae Ottomanicae subiectus, ad eandem Compagniam pertinens.

Rusa Juhász priorum duorum Frater germanus, sodali assumptus, subditus Turcicus ad eandem Compagniam pertinens.

Theodorus Kucsicsa priorum mercatorum sodalis, subditus Turcicus, ad eandem Compagniam pertinens.

Georgius Sztat Eorundem sodalis, subditus Turcicus et ad eandem Compagniam pertinens.

Ladislaus Juhász mercator cum meris mercibus signanter pelli- bus kordován, szattyán nominatis quaestum exercens, qui nec fornicem servat, verum ut primum eidem pelles eadem ex Turcia advehunt in All grosso, eadem in nudinis pariter All in grosso distrahere consuevit ac minutim nihil vendit. Portae Ottomanicae subditus existens, ad eorundem Graecorum Kecskeméthiensium Compagniam pertinens, nec sodalem, nec famulum seu Tyronem servans.

Demetrius Rusa Tamaskovics ex potioribus Fornicem tenens Mercator, Semet in Oppidum Kecskemét illocans Domum et Vineam sibi iam procurando. Armentumque et Equatum Servando atque adeo adhucdum coelebs existens in Fidelitate Suae Mattis. Sacrae. ad vitae suae Dies permanere intendendo, interim siquidem ob receptum quodpiam in pectore vulnus, ac una adultam jam aetatem suam uxorem ducere haud amplius intenderet, hinc Fratuelem suum Nominem Balthazarem Miklós in sui Quaestus Consocium assumpsisset, qui Portae Ottomanicae subiectus foret, quare semet a Compagnia Graecorum Kecskeméthiensium abstrahere nollet.

Joannes Tamás superattacti Graeci Sodalis, Portae Ottomanicae Subditus, apud eandem Kecskeméthiensem Compagniam manere intendens.

Josephus Ruso eiusdem Tyro seu Famulus, Portae Ottomanicae Subditus et nunc ad eandem Compagniam Kecskeméthiensem pertinens ast Expletione Temporis sui Servitii alibi Fortunam suam quaerere intendens.

Kosztá Karava de Professione sua Sartor existens idem suum opificium exercet ac penes idem exiguas quoque merces distrahere solet, Portae Ottomanicae subditus ad eandem Compagniam Kecske-méthiensem pertinet, nec Sodalem nec Famulum servans.

Michael György Fornicem tenens Mercator Portae Ottomanicae Subditus et ad eandem crebrius fatam Compagniam pertinens.

Joannes Popovics eiusdem Sodalis atque Portae Ottomanicae Subjectus, ad eandem Compagniam pertinens.

Theodorus Diamandi Fornicem tenens Mercator, Subditus Turcicus et ad eandem Compagniam Kecske-méthiensem pertinens.

Nicolaus Diamandi prioris Theodori Frater germanus in Quaestu Consocius atque Subditus Turcicus et ad eandem saepius memoratam Compagniam spectans.

Demetrius Koszta eiusdem Famulus seu Tyro pariter Subditus Turcicus ad eandem Compagniam pertinens.

Georgius Panajot Fornicem tenens Mercator, Portae Ottomanicae Subjectus ad eandem Compagniam pertinens.

Demetrius Konstantin eiusdem Sodalis atque Subditus Turcicus et ad eandem Compagniam pertinens.

Demetrius Kristóf Fornicem tenens Mercator, Portae Ottomanicae Subjectus ad eandem Compagniam pertinens nec Sodalem nec Famulum habens.

Paulus Pulyo unus ex potioribus mercatoribus Fornicem tenens, Portae Ottomanicae Subjectus et ad eandem Graecorum Kecske-méthiensium Compagniam pertinens.

Demetrius Jaczó eiusdem in Quaestu Consocius, Portae Ottomanicae Subditus et ad eandem Compagniam pertinens.

Joannes Pap hic quoque priorum duorum in Quaestu Consocius pariter Subditus Turcicus ad eandem Compagniam pertinens.

Georgius Manuel supranominatorum trium Mercatorum Sodalis, Portae Ottomanicae Subjectus et ad eandem Compagniam pronunc pertinens.

Balthazar Popovics eorundem trium Mercatorum Famulus seu Tyro, Subditus Turcicus, pronunc ad eandem Compagniam pertinens.

Michael Bogdu aequae Tyro seu Famulus eorundem trium Mercatorum Subditus Turcicus nunc ad eandem Compagniam pertinens.

Alexius Marod Famulus priorum trium Mercatorum Subditus Turcicus pronunc ad Compagniam eandem pertinens ast expleto Servitii sui Tempore alibi Fortunam suam quaerere intendens.

Joannes Hoszú Fornicem tenens Mercator Portae Ottomanicae

Subjectus et ad eandem Compagniam pertinens nec Sodalem nec Famulum habens.

Ioannes Zdravkovics actu quidem Fornicem non habens verum eundem servare intendens, Subditus Turcicus existens nec Sodalem nec Famulum habens, ad quam interim Compagniam pertinuerit, semet adhuc determinare nequit, si quidem semet eo translocare intendit, ubi meliorem exercendi quaestus Occasionem sibi affulgere observaverit.

Joannes Arnóth actu Fornicem non habens nec eundem erigere capax existens Portae Ottomanicae Subjectus, ad eandem Kecskeméthiensem Compagniam pertinens, exiguas quaspian subinde merces coemens easque distrahens.... hoc Opificium Sartoris exercens.

Praeterea hic Loci existit quipiam Nomine Demetrius Tulyo Coeleps Graecus meris Mercibus Viennensibus Quaestum exercens et Fornicem tenens, qui nec isthinc uxorem ducere taliterque semet ad Fidelitatem atque in Hungaria fixam Permansionem obligare intendit; neque vero Compagniae Graecorum semet associare vult, per hoc ab Expensis communibus in Sollicitationem liberi sui Quaestus erogatis semet eximere alia vero ex Parte stabilem sui Permansionem ac Fidelitatem erga Suam Matrem. Sacram. servandam subterfugere ac simulate subterire intendendo.

In Oppido Nagykőrös

Demetrius Popovics ex potioribus Mercatoribus existens Fornicem tenens Quaestor, Portae Ottomanicae Subditus ad Compagniam Kecskeméthiensium Graecorum pertinens.

Michael Popovics eiusdem prioris in Quaestu Consocius, Portae Ottomanicae Subditus, ad eandem Compagniam pertinens.

Georgius Todor horum supramissorum duorum Consocius atque Portae Ottomanicae Subditus, ad eandem Compagniam pertinens.

Thomas Popovics supranominatorum trium Mercatorum Sodalis, Portae Ottomanicae Subditus, ad eandem Compagniam pertinens.

Joannes Trandafel eorundem trium Mercatorum Sodalis Subditus Turcicus, ad eandem Compagniam pertinens.

Joannes Popovics Famulus seu Tyro eorundem supranominatorum trium Mercatorum, Subditus Turcicus, ad eandem Compagniam pertinens.

Alter Joannes Popovics itidem eorundem trium Mercatorum Tyro seu Famulus, Subditus Turcicus existens atque nunc ad eandem Kecskeméthiensium Graecorum Compagniam pertinens.